
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-002543

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 
702 00 Ostrava 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Ostrava 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Ostrava 23, Slovenská 1142/7, 702 00 
Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 2 2



Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Iveco Trakker RZ: 7AA 2880, VIN: 
WJMB1VSS70C345232 dle Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 28. 02. 2021, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 68 644,85 Kč/83 060.27 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Potvrzení o účasti na DN 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne 2 6 - 01-  2021
Za Objednatele: vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

V OLDHc v c í  dne

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



ISO lit iAGZOTEC.
a .s .

IVECO

Nabídka
Číslo nabídky: 1600000273
K dokladu číslo: 10000031422 Odběratel
Datum vystavení: 25.01.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Platnost nabídky do: 08.02.2021 Na Pankráci 546/56
Prodejní organizace: 1016 140 00 Praha 4
AGROTEC a.s. DIČ: CZ65993390 IČ: 65993390Brněnská 74
693 01 Hustopeče
DIČ: IC: 00544957
Tel. firma:
Fax. číslo:
www.agrotec.cz
E-mail:

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

5801363432
Sleva

41299957
Sleva

42045518
Sleva

17887387
Sleva

16680335
Sleva

ZADNÍ SVĚTLO 

ZADNÍ ZAŘÍZENI PROTI 

KRYT

KNOFLÍK, TLAČÍTKO

ŠROUB SE ŠESTIHRANOU HLAVOU M14X40

16750535 
Sleva ■

001461/NA

001034/NA

8300.00/NA

R0893/WU

0893250250/NA

7858.00/WU

SESTIBOKA MATICE

SADA OPRAVNÁ ZÁSUVKY SVĚTLA 

ZÁSTĚRKA 2400X380 

PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 

MAZADLO MULTI SPRAY 

Odstraňovač rzi Boltex 

STAHOVACÍ PÁSKA

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 1

http://www.agrotec.cz


IVE CO/)G?OTEC
3 .  S .

Č.dokl./Datum
1600000273/25.01.2021

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

CM01/NA SPOJOVACÍ MATERIÁL

WU101603 PŘIPEVNĚNÍ P BLATNÍKU
Sleva -10,000 %

WU101603 50 02 40 100 - D-M ZAD. TYČE PROTI PODJE
Sleva -10,000 %

WU101603 76 32 73 D-M 2 ULOŽENÍ SVĚTEL
Sleva -10,000 %

WU101603 76 32 70 108 - D-M 1 ZAD. SVĚTLOMETU
Sleva -10,000 %

WU101603 OPR.EL. INST.ZAD.SVĚTLA,VÝM.PATICE/KONEKT
Sleva -10,000 %

WU101603 D-M ZAD.ZÁSTĚRKY,VRTÁNÍ,ŘEZ.ZÁVITŮ
Sleva -10,000 % -147,00

Součet položek 68.644,85
Výstupní DPH 21,000% z 64.014,35 13.443,01
Výstupní DPH 21,000% z 4.630,50 972,41

Částka k úhradě v CZK 83.060,27

Nabídku zpracoval: 

Tel.:

E-mail:

Razítko a podpis:

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních 
náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy 
s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv 
jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany 
příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením 
shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V  případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu. Str. 2



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

územní odbor Opava 
dopravní inspektorát

evid. číslo: KRPT-1330-3/DNOP-2020-MS Opava 31. prosince 2020

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA DOPRAVNÍ NEHODĚ

Datum nehody: 31.12.2020 v 21:12

Místo nehody: silnice I. třídy č. 56 v km 26,269 - v katastru obce Ludgeřovice (souřadnice GPS
-472727,734/-1096045,319)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Opava, 
dopravní inspektorát v Opava pod evidenčním číslem:

KRPT-1330/DNOP-2020-MS

Účastníci:

(CZ) osobní automobil
výše škody na vozidle: 60 tis. Kč

7AA 2880 (CZ) nákladní automobil
výše škody na vozidle: 100 tis. Kč

....................................

..................................................... 

Údaje o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:

1) osobní automobil ((vyrobeno (zaevidováno) v roce 2003))
registrační značka :

VIN:
mezinárodní pojistná karta:
........................................................................... ............................................................, platí od 12.02.2020 do
11.02.2021, ozn. států EU neškrtnuto
popis poškození vozidla: přední nárazník, přední kapota, čelní sklo, chladič, přední maska, levé přední dveře, 
levý přední blatník, leve zpětné zrcátko, přední registrační značka, maska, 

odhadnutá škoda na vozidle: 60 tis. Kč
2) nákladní automobil IVECO AD190TAN  ((vyrobeno (zaevidováno) v roce 2018))

registrační značka : 7AA 2880 (CZ)
VIN: WJMB1VSS70C345232 
mezinárodní pojistná karta:
............................................................................. ..................................................... platí od 01.01.2020 do
01.01.2021, ozn. států EU neškrtnuto
popis poškození vozidla: zadní nárazník, pravý zadní světlomet, zadní rám, mlýnek na nástavbě pro zimní 
údržbu, vyhnutí rámu mlýnku nástavby,

odhadnutá škoda na vozidle: 100 tis. Kč
Upozornění:

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou 

totožnost a sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 
zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, pouze 
pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři



pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro 
skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

Z '

dopravní
policie 100

1919-2019
www.poltóo.cz

Info k DN v QR kódu


